Ihs ciuitate om̄s. & caesalla.  
 docens in synagoga et tu m̄ p̄dī-  
 cans euangelium significans  
 omnem languosam & omnem infirmi-  
 tatem p̄pto. Ceteri quod equaliter  
 et in nullis urbibus & caesallis. Idē  
 et magnis. et paruis euangelium  
 p̄dicauit. uia non considerat  
 nobilitatem potentiam. sed salutem  
 et salutem. et scilicet ciuitate.  
 hoc ubi op̄ris quod mandauit  
 pariter. et hanc p̄sentem. uia doceri-  
 nasua saluos faceret infideles.  
 docebat autem in synagoga et  
 in nullis. euangelium signi-  
 ficans posita p̄dicatio om̄i  
 doctrina me uisubac̄ omnem  
 languosam & omnem infirmi-  
 tatem. uia quibus sermo non su-  
 scipit op̄ris uadit. In dñe p̄o-  
 p̄rie dicitur. eusuf omnem  
 languosam. & omnem infirmi-  
 tatem. nihil quippe ei impossi-  
 bile est. Videns autem turbas.  
 miseratus est eis. quibus non uerba-  
 ri. et lucerna sicca et non  
 habens panem. et uero  
 q̄ p̄p̄. et omnem. uia q̄ turbas.

110  
 110  
 110

pasorum culpam magi-  
 satorum. Unde sequitur.  
**M**assis quidem mulas op̄ris  
 autem pauperum. **M**assis quidem  
 mulas p̄ptoy significat mulas  
 audientem op̄ris pauperum. pauperum  
 magis auro sum. et imp̄rie a p̄o p̄  
 dñm in his. et eicua op̄ris  
 In met̄ sam suam. sicut una op̄ris  
 de quibus psalms uoluit.  
 qui seminat in lacrimis. In iudicio  
 m̄tari. eu n̄q̄ lbana & flebant  
 lacrimas seminas uia. **V**idens  
 autem uariam In p̄p̄ uia  
 posita n̄q̄ manipulos suos. et  
 uerba loquas. misis mulas.  
 omnis a uerba et salutem  
 op̄ris autem pauperum p̄p̄  
 uia et p̄p̄. qui m̄tari  
 ad m̄tari. **E**t conuocatis  
 xii. discipulis suis. dedit illis  
 potestatem sp̄m̄ in mundis.  
 uia eicua eos. et eusuf omnem  
 languosam. & omnem infirmi-  
 tatem.  
**B**enignus. et elans dñs et magi-  
 sator. non inuidet. et uisua q̄  
 discipuli suorum suus sic uia  
 ipse eusuf uerba omnem languosam

et omnium infirmitatum. apertis  
 quoque suis scribitur potestatem  
 uacua et sine omni languore  
 et omnium infirmitatum, sed  
 multitudine nauis. Intra  
 habere. et tribuere. donare et  
 accipere. isat quodcumque a  
 potestatem dicitur a illi siquidem  
 fuerunt in uita uita suam  
 et uita dicitur dicitur dicitur  
 dicitur in nomine ihu. susce  
 ambula. Notandum autem  
 quod in duo dicitur loco potestatem  
 factus signo sum. apertis concludit  
**Duo dicitur apertis**  
**nomina hinc.** Cuiusmodi apertis  
 ponitur. uacua et hos qui  
 pseudo apertis sunt. et eludunt.  
**Primum simon. qui dicitur petrus.**  
**et andreas frater eius.** Ordine  
 cuius apertis sum. et merita  
 unius cuius que illius fuit. di  
 scipuli dicitur. qui coelestis uita nati  
 uitas. Primum scribitur  
 simon et cognomen petrus addi  
 tione non aliter et simon  
 quia appellatur canonicus. de  
 coelestis canonicus. ubi quas

dicitur uita in uita in iacobum  
 quoque appellat. zebedi. quia et  
 alius sequitur. **Jacobus alpha.**  
 et apertis patris luca et consociata  
 lucie patrum et andreas frater  
 non autem meae sunt quia spu.  
**Jacobus et iohannem.** Qui patris  
 corporis relinquunt. uita per  
 se uacua. **Philippum et**  
**basilidum.** et omnia quoque  
**et mattheum publicanum.**  
 et omnia euangelis. In conluncione  
 nominum primum ponunt  
 mattheum. et postea ab omni  
 ne publicanum nomen scribitur.  
 nunciatque conluncione  
 et ordines. qui illi se euangelis  
 uidetur. isat uero uacua  
 dicitur et posita ab omni seponit.  
 et publicanum appellat. et  
 abundantia peccatorum et abunda  
 quia. **Simone canonicus.**  
 petrus. qui in uita euangelis  
 scribitur zelo et cura in quip  
 pe et elus in uita petrus et addit  
 apertis. zelo et suscitata uita  
 in uita et missum ab illis  
 ad ab casu et in. o sato et

qui ab euangelis tunc  
Iudas Iacobi dicitur  
et alibi appellatus Lebbeus.  
quod interpretatus susculus.  
et adendum que tra eum fuisse  
et in nomine. sic uariis nomina  
et filii zebanban et alii. et firmi  
tate et magnitudine fidei  
nominatus. **Iudas autem**  
**scarioth.** Ut uero in quo  
ostenditur. ut et tribus dicitur  
uocabulum sumpta. uaque dicitur  
uacuo in condemnatione  
non sumpta. Isaacus  
enim interpretatus est amicus.  
ua significatus.

**I**psam per dicitur  
niam et inquam ne abierit.  
et in uacuo et samaria non  
ne in uacuo et. sed potius lae  
ad obsequium domus. **It.**  
Non est conatus locus isae  
et precepto quod posita dicitur.  
et inquit doceat omnes gentes. bapti  
zantes eos in nomine patris et  
filii. et spiritus sancti. quia hoc ante  
fuisse et non illud posita  
fuisse et non preceptum.

et oportebat primum ad uentum  
per nunquam se Iudeis. ne Iudas  
habere et ex uacuo non dicitur  
Iudas dicitur se dicitur se. qui uacuo  
et samaria et apostolos misit.  
lux et uacuo et uacuo et uacuo  
per nos qui per se et in uacuo  
in me. ne uacuo et in uacuo  
ambulans et in uacuo. uaque sum  
religio se per uacuo et. se per uacuo  
et uacuo. **Euntes autem predicare**  
**dicitur.** quia appropinquauit  
et in uacuo. **Infirmos curate.**  
**mosuos suscite.** Leprosos  
mundate. demones eiciat. et uacuo  
accipiat. et uacuo et uacuo.

**N**e omnibus suscite absque eloquio  
uacuo et in uacuo. et in uacuo  
et in uacuo et in uacuo et in uacuo  
que et in uacuo dicitur potius et uacuo.  
**Infirmos curate.** Leprosos mundate.  
demones eiciat. uaque magni  
dicitur per uacuo et in uacuo.  
magnitudo sic non sumpta  
et in uacuo et in uacuo. et in uacuo  
et in uacuo. ad linguam  
uacuo et in uacuo et in uacuo.  
et uacuo accipiat et uacuo et uacuo

dare. & omnia quae sunt in mundo absque  
pretio hoc uobis scribitur. et uos  
sine pretio dare. ne euangelium  
gratiae uero contumaciter

**N**olite possidere aurum et argentum  
aut quicquam in hac saecula. non  
uiscum. non perla. non uinum. non  
dumtaxat. non calciam mentium.  
neque uiscum in manu digne  
operatus est in suo. Consequenter  
autem haec praecipia euangelizati  
sunt uiscum. quibus unum dicitur.  
quasi suscepistis. quasi dare  
sicut in sic praedicatione. uia praecipua  
non accipiamus. superflua  
austera. non in mentis  
possessio. Nam si habueris  
uiscum. et argentum. uidebantur  
non causa saluatis hominum.  
sed causa laesi praedicatione.

**N**on autem in sacculis. quid uiscum  
autem dicitur. et uiscum. prope  
modum in necessitate uiscum  
puerum. uia apud hoc ad  
uiscum religionis. qui in saecula  
bana omnia. diu pro uiscum  
gubernare. sed pro ostendit  
mentem cogit se dicitur.

non perit in inuicem. hoc praecipio  
a se uia philosophos. qui uulgo  
appellantur hac uia praedicatione.  
qui conatim' ad se se. et omnia  
pro memento ducuntur. et lacrimam  
se uiscum bebana. **N**on autem  
tunicas. Induuntur tunicis  
uiscum. meli' duplax ostendit  
uiscum mentium. non quod in locis  
seu autem et lacrimam uiscum  
unusquis tunicam debet esse  
conatim' ad se. sed quod in tunicis  
uiscum mentium intelligamus.  
ne aliud uiscum aliud nobis  
sicut in sum tunc se se uiscum.

**N**on autem calciam mentium. ea praecipio  
praecipia dicitur se pro se  
non esse uiscum. nec aliquid  
debet fieri molliam in capitis  
et praedicationem. cuius in haec uiscum  
firmam. et tunc se uiscum.

**N**on autem uiscum. quid in habemus  
auxilium. baculi praedictionem. eius  
quid in. et quia quod am modo  
nudos et praedicationem ad praedicationem  
appositos miserat. et uiscum  
uiscum esse conditum omnia  
seu uiscum. praecipio in uiscum

strenuam ad p[er]icula dicit  
**D**ignus est operari usibus suis.  
**T**antum inquit accipiat quā  
antum inuitatum et usum m[er]itū  
uobis necessarium est; Unde  
et ap[er]tis replicat. habent  
inuitatum et usum aum. his con  
tinentur un[de] in alio loco comu  
nicat aum is qui euertitur  
et qui se euertit in omni bono;  
ua quoniam discipuli m[er]itū  
sp[irit]ualiu[m] consos[er]unt eos faciunt  
carnalium suorum non in  
uastia. sed in necessitate. h[ic]  
h[ic] ad h[ic] dixerunt. e[st] e[st] e[st] e[st] e[st]  
una e[st] e[st] e[st] e[st] e[st] e[st] e[st] e[st] e[st]  
satis. aut sum. a se in aum et p[er]u  
niam in honore est. possid[er]e. aut  
sepe legim[us] p[ro]f[er]ens uastia.  
p[ro]f[er]ens. ut p[ro]uocet.  
h[ic] nobis nō licet ab aliis acci  
pere. sed dicit ad nō possid[er]e.  
**N**on est eorum et philosopho  
p[er]u[er]e q[ui] docent suscipere  
disciplinam. non s[er]u[er]e p[er]u[er]e  
p[er]u[er]e. n[on] duplici esse animo.  
nā p[er]u[er]e uos mota f[er]is un  
culis alligat[ur]. sed se u[er]um